
 
 
 

 

 

 

 

Администрация муниципального 
образования «Окинский район» 

Республики Бурятия 

Буряад Уласай  
 «Ахын аймаг» гэhэн нютагай  

засагай байгууламжын захиргаан 
 

 

 
                                                                                                                                                                                           

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ      ТОГТООЛ 
 

 

от 21 апреля 2022 года № 136 

 

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации муниципального образования «Окинский район» от 24.03.2022 

г. № 101  

«О распределении субсидии на реализацию мероприятий по модернизации школьных систем образования на 2022 год» 

 
В соответствии с Законом Республики Бурятия от 23 декабря 2021 г. № 1932-VI «О республиканском бюджете на 2022 год и на плановый 

период 2023 и 2024 годов», дополнительным соглашением от 24 марта 2022 г. № 1 к Соглашению о предоставлении субсидии из 

республиканского бюджета местному бюджету на реализацию мероприятий по модернизации школьных систем образования от 04 февраля 

2022 г. № 81639000-1-2022-006 администрация муниципального образования «Окинский район» п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести следующие изменения и дополнения в постановление администрации муниципального образования «Окинский район» 

от 24.03.2022 г. № 101 «О распределении субсидии на реализацию мероприятий по модернизации школьных систем образования на 2022 год»: 

1.1. Таблицу в постановлении дополнить абзацем следующего содержания, в столбце «Получатель средств» поменять местами 

«Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Саянская СОШ» и Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение «Балактинская НШ-ДС». 

 

Получатель средств КБК 1кв. 2 кв. 3кв. 4кв. Примечание 

 

Муниципальное 

автономное 

952 0702 07204L7500 622 

(225) 

 - 3 174 147,25    ФБ 

952 0702 07204L7500 622  - 202 605,14    РБ 



 

 

1.2.     В приложение к 

постановлению в строке 2 заменить 

Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение 

«Саянская СОШ» на Муниципальное 

бюджетное общеобразовательное 

учреждение «Балактинская НШ-ДС». 

2. Финансовому управлению 

администрации муниципального 

образования «Окинский район» (Бутуханова 

А.Б.) внести изменения в сводную бюджетную роспись бюджета муниципального района на 2022 год.  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                                   на заместителя Руководителя администрации 

муниципального образования «Окинский район» - председателя Комитета по социальной политике Цыбикова З.С-Д. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 
        Исполняющий обязанности  

Главы, Руководителя администрации 

    муниципального образования  

               «Окинский район»                 А.И. Ринчинов 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

______________________________________ 

Проект представлен Управлением образования, тел.:51110 

общеобразовательное 

учреждение 

«Саянская СОШ» 

 

(225) 

952 0702 07204L7500 622 

(225) 

- 34 108,61    МБ 

Итого - 3 410 861,00     

 

Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение 

«Балактинская 

НШ-ДС» 

952 0702 07204L7500 612 

(225) 

3 174 147,25    ФБ 

952 0702 07204L7500 612 

(225) 

202 605,14    РБ 

952 0702 07204L7500 612 

(225) 

34 108,61    МБ 

Итого 3 410 861,00     



 

Приложение 

 к постановлению администрации  

муниципального образования 

 «Окинский район» 

от «21» апреля 2022 №136  

 

 

Распределение субсидии на реализацию мероприятий  

по модернизации школьных систем образования на 2022 год 

 

 
№  

1 Наименование 

учреждения 
Адрес 

Направление 

расходов  

Финансирование (рублей) 

Федеральный 

бюджет 

Республиканский 

бюджет 

Бюджет 

муниципального 

района 

Итого 

1 Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение 

«Балактинская  

НШ-ДС» 

Республика 

Бурятия, 

Окинского 

района   

у. Балакта 

Капитальный 

ремонт 
4 063 452,80 259 369,33 43 664,87 4 366 487,00 

2 Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение 

«Балактинская  

НШ-ДС» 

Республика 

Бурятия, 

Окинского 

района   

у. Балакта 

Приобретение   3 174 147,25 202 605,14 34 108,61 3 410 861,00 

Итого  7 237 600,05 461 974,47 77 773,48 7 777 348,00  

 

 


